
UCHWAŁA NR XXXI/285/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz.3912) ) Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie miasta i gminy Nowa Dęba pobór opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się na inkasentów osoby określone w § 2 niniejszej uchwały. 

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1 % kwot zainkasowanych przez inkasenta. 

§ 2. Inkasentami w poszczególnych osiedlach i sołectwach są: 

1. Osiedle Dęba Flis Władysław 

2. Osiedle Poręby Dębskie Skimina Kazimierz 

3. Sołectwo Alfredówka z osiedlem Buda Stalowska Kopeć Edward 

4. Sołectwo Chmielów Kotulski Jan 

5. Sołectwo Cygany Samojeden Ryszard 

6. Sołectwo Jadachy Grdeń Józef 

7. Sołectwo Rozalin Durda Kazimierz 

8. Sołectwo Tarnowska Wola Rutkowski Sławomir 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 z 2012r.poz.567 oraz z 2013 r. poz.153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz.951 oraz z 2013 r. poz. 
21 i poz. 228.

Id: B6A3A77E-8FE2-4F97-A6B6-D4D47A2C57DA. Podpisany Strona 1




